
 
  

BIRŽŲ  RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ PRIVALOMA SPECIALIŲJŲ 

TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI RAŠYTINĮ PRAŠYMĄ DĖL INFORMACIJOS APIE 

ŠIAS PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. balandžio 26 d.   Nr. M-30 

Biržai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,          

27 straipsnio 2 dalies 7, 9, 22 punktais, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo                

17 straipsnio 4 ir 5 dalimis, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo                     

4 straipsnio 2 ir 5 dalimis, Lietuvos Respublikos  valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 23 straipsnio 1 dalimi: 

 1. T v i r t i n u  Pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį privaloma Specialiųjų tyrimų tarnybai 

pateikti rašytinį prašymą dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti asmenį, sąrašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Biržų  rajono savivaldybės, Savivaldybės  administracijos 

ir  savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį privaloma 

Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti rašytinį prašymą dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti 

asmenį, sąrašą, patvirtintą Biržų rajono savivaldybės mero 2021 m. gruodžio 16 d. potvarkiu                  

Nr. M-86 „Dėl Biržų  rajono savivaldybės, Savivaldybės  administracijos ir  savivaldybės biudžetinių 

ir viešųjų įstaigų pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį privaloma Specialiųjų tyrimų tarnybai 

pateikti rašytinį prašymą dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti asmenį, sąrašo patvirtinimo“ 

(su visais pakeitimais ir papildymais).  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                   Kęstutis Knizikevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Kristina Šimonienė 

2022-04-25 



PATVIRTINTA 

Biržų rajono savivaldybės mero 

2023 m. balandžio 26 d.  

potvarkiu Nr. M-30 

 

PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ PRIVALOMA SPECIALIŲJŲ 

TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI RAŠYTINĮ PRAŠYMĄ DĖL INFORMACIJOS APIE 

ŠIAS PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ,  

SĄRAŠAS 

 

1. Biržų rajono savivaldybės vicemeras. 

2. Biržų rajono savivaldybės administracijos direktorius. 

3. Biržų rajono savivaldybės biudžetinės ir viešosios įstaigos: 

3.1. Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos direktorius; 

3.2. Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos direktorius; 

3.3. Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos direktorius; 

3.4. Biržų „Saulės“ gimnazijos direktorius; 

3.5. Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos direktorius; 

3.6. Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos direktorius; 

3.7. Biržų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ direktorius; 

3.8. Biržų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“  direktorius; 

3.9. Biržų lopšelio-darželio „Genys“ direktorius,; 

3.10. Biržų lopšelio-darželio „Drugelis“ direktorius; 

3.11. Biržų švietimo pagalbos tarnybos direktorius; 

3.12. Biržų rajono Kirdonių universalaus daugiafunkcio centro direktorius; 

3.13. Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro direktorius; 

3.14. Biržų kultūros centro direktorius; 

3.15. Biržų krašto muziejaus „Sėla“ direktorius; 

3.16. Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešosios bibliotekos direktorius; 

3.17. Biržų rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos Savivaldybės kontrolierius; 

3.18. Biržų turizmo ir verslo informacijos centro direktorius; 

3.19. Viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos direktorius; 

3.20. Viešosios įstaigos Biržų ligoninės direktorius; 

3.21. Viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro direktorius; 

3.22. Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorius; 

3.23. Biržų rajono Legailių globos namų direktorius; 

3.24. Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnybos viršininkas; 

3.25. Viešosios įstaigos „Vaiko užuovėja“ direktorius. 

4. Biržų rajono savivaldybės įmonės Biržų agrolaboratorijos direktorius. 

5. Uždarosios akcinės bendrovės, kurių Biržų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančios akcijos suteikia daugiau kaip ½ balsų visuotiniame akcininkų susirinkime: 

5.1. UAB Biržų autobusų parko direktorius; 

5.2. UAB „Biržų šilumos tinklai“ direktorius; 

5.3. UAB „Biržų vandenys“ direktorius. 

 

 

_____________________________ 

 


